АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря  2016 года №74
           с.Колено

О внесении изменений в Постановление №40
от 10.11.2015 года «Об утверждении муниципальной
 программы «Комплексное благоустройство территории
Коленовского  муниципального  образования»
 на 2016 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Коленовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения в Постановление №40 от 10.11.2015 года Об утверждении  муниципальной  программы  «Комплексное благоустройство территории  Коленовского муниципального образования»  на 2016 год .
1.1.  в  паспорте муниципальной программы  строку « Цели и задачи»  изложить в новой редакции:
	Цели и задачи
	Улучшение эстетического  вида населенных пунктов;
Инвентаризация и оценка земельного участка, занятого полигоном ТБО

1.2. в паспорте муниципальной программы  строку «Ожидаемые результаты» изложить в новой редакции:
	Ожидаемые результаты
	1.Улучшение санитарного  состояния  населенного  пункта;
 Содержание земельного участка, занятого полигоном ТБО.

1.3. в паспорте муниципальной программы строку «Целевые индикаторы» изложить в новой редакции:
	Целевые
 индикаторы
	Инвентаризация и оценка земельного участка, занятого полигоном ТБО на сумму 11800,00 руб.

в

1.4. в паспорте муниципальной программы  сроку «Объемы  и источники  финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
	11800,00 руб. из средств бюджета  поселения.

1.5. п.3 программы  Цели и задачи Программы  изложить в новой  редакции:
«п.3 Цели и задачи программы:
 Целью программы  является повышение уровня благоустройства  территории Коленовского муниципального образования.
Целями и задачами Программы  являются:
- улучшение санитарного состояния  населенного  пункта;
- улучшение экологической  обстановки;
- инвентаризация, содержание  земельного  участка, занято полигоном ТБО.»
               1.6.  п.7 программы «Финансово-экономическое  обоснование» изложить в новой редакции:
                    « Объем финансирования  мероприятий Программы  составляет 11800,00 руб.
             Объем работ, предусмотренных  Программой, запланирован с учетом прогнозных объемов расходов  бюджета Коленовского муниципального образования и с учетом анализа уровня цен на рынках товаров, работ и услуг, действующих в 2016  году.
             В  рамках Программы в 2016 году предусмотрены расходы на:
         - техническая  инвентаризация  и  оценка недвижимости земельного участка, занятого полигоном ТБО на сумму 11800,00 руб.»
             1.7  п.8 программы «Система управления реализацией Программы»
изложить в новой редакции:
          « Администрация Коленовского муниципального  образования обеспечивает выполнение мероприятий Программы с соблюдением установленных сроков и объемов бюджетного финансирования.
     Администрация Коленовского муниципального образования выступает муниципальным заказчиком в соответствии с действующими в  сфере  осуществления закупок, товаров, работ, услуг правовыми актами в целях исполнения мероприятий Программы.

	Цели, задачи, наименование мероприятий
	Источники финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения, (тыс.руб)
	В том числе по годам

	2016

	Инвентаризация и оценка земельного участка, занятого полигоном ТБО
	Бюджет  поселения
	11800,00
	11800,00

2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования и разместить на сайте в сети Интернет.
3. Постановление вступает  в  силу  со дня его обнародования.
4. Контроль оставляю за собой.

Глава администрации
  Коленовского МО                                          С.В.Гусенков